PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.04.2014

№ 774-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 05.02.2013 № 209-ра

«Об определении уполномоченных

должностных лиц, ответственных

за предоставление сведений

по единой системе межведомственного
электронного взаимодействия»
(с изм. от 24.03.2014 №659-ра)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 №1123-р, распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2012 №822-рг, в связи с приведением в соответствие со Сводным перечнем типовых муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, требующих межведомственного взаимодействия, а также в связи с изменениями в организационной структуре администрации города, внести в распоряжение администрации года от 05.02.2013 № 209-ра «Об определении уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление сведений по единой системе межведомственного электронного взаимодействия» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению дополнить пунктом 14 согласно приложению.
2. Отделу по информационным ресурсам управления делами                       (С.Г. Карауш) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                 Р.И. Стадлер
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 07.04.2014 № 774-ра
Перечень  уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление сведений по единой системе межведомственного электронного взаимодействия

	№ п\п
	Наименование услуги
	Наименование структуры
	Ответственное лицо
	Координаты (телефон, e-mail)

	14
	Государственная регистрация актов гражданского состояния (рождение, заключение брака, расторжение брака, усыновление (удочерение), установление отцовства, перемена имени и смерть), в том числе выдача повторных свидетельств (справок), подтверждающих факт государственной регистрации акта гражданского состояния, внесение исправлений и (или) изменений в записи актов гражданского состояния, восстановление и аннулирование записей актов гражданского состояния
	Отдел записи актов гражданского состояния МКУ Администрации города Пыть-Яха
	Начальник отдела

Вагина

Ирина

Борисовна

	42 18 52

VaginaIB@gov86.org

	Заместитель

начальника

отдела

Ганасевич

Галина

Ефимовна

	46 64 78

GanasevichGE@gov86.org

	Главный специалист

Ахметханова

Оксана

Юрьевна

	46 64 78

AhmethanovaOY@gov86.org

	Главный

специалист

Бобина

Алена

Петровна
	46 64 78

BobinaAP@gov86.org